

※ここでは、当社の主力製品の栄養成分表を掲載しております。

※この栄養成分値は五訂日本食品標準成分表に準拠したデータベースにより、計算されています。

※栄養成分値は平均的な数値であり、目安としてご利用ください。

※品質改良のための製品規格や使用原料の変更などにより多少変わる場合がございます。

株式会社 スイートガーデン

## 保冷剤・脱酸素剤について

2020/12/1

### ■ 保冷剤について

保冷剤の主成分は「水」と「高吸収性ポリマー」です。

誤って食べてしまっても中毒などの心配はありません。

### ■ 脱酸素剤について

脱酸素剤の主成分は鉄粉です。

急性毒性試験にて安全な事が確認されています。

目に入った場合：直ちに清浄な水で15分以上洗眼し、違和感がある場合には眼科医の手当をお受け下さい。

皮膚に付着した場合：水で洗い落として下さい。

誤食した場合：少量誤食してもほとんど健康上の問題はありません。

もし異常を感じる場合には医師の診断をお受け下さい。

商品名	カロリー	たん白質	脂質	炭水化物	食塩相当量	アレルギー食品 特定原材料7品目	
	kcal	g	g	g	g		
シュークリーム・カジュアルスイーツ	ぼによぼによぼんによ カスタード	188	3.4	9.6	22.0	0.2	卵、乳、小麦
	エクレア(白バラ)	234	3.8	16.9	16.8	0.2	卵、乳、小麦
	金と銀シュー	241	5.1	16.2	18.8	0	卵、乳、小麦
	窯焼きダブルシュー	469	5.0	39.1	24.2	0	卵、乳、小麦
ショートケーキ	チーズフレケーキ	345	8.2	18.4	36.3	0.6	卵、乳、小麦
	ガナッシュトルテ	354	5.4	20.8	36.2	0.3	卵、乳、小麦
	宇治抹茶のショートケーキ	368	4.8	21.2	39.6	0.2	卵、乳、小麦
	グランガトーショコラ	393	6.6	20.7	45.1	0.3	卵、乳、小麦
	プリンアラモード	346	6.8	19.7	36.3	0.2	卵、乳、小麦
	ダブルクリームモンブラン	384	5.1	21.2	44.1	0.2	卵、乳、小麦
	北海道マスカルポーネの本格ティラミス	384	6.0	25.6	32.6	0.3	卵、乳、小麦
	シフォン主義(バニラ)	349	6.2	20.4	35.5	0.3	卵、乳、小麦
	シフォン主義(チョコ)	342	6.2	19.5	36.3	0.2	卵、乳、小麦
	苺のショートケーキ	295	3.5	21.8	21.5	0.2	卵、乳、小麦
	プレミアムショートケーキ	346	4.2	22.9	31.1	0.1	卵、乳、小麦
	プレミアムカスタードプリン	167	5.7	6.3	21.8	0.2	卵、乳 ※※※

※ 同製造ラインで「乳」を含む製品を生産しています。 ※※ 同製造ラインで「卵」を含む製品を生産しています。  
 ※※※ 同製造ラインで「小麦」を含む製品を生産しています。 ※※※※ 同製造ラインで「卵・小麦」を含む製品を生産しています。

商品名	カロリー	たん白質	脂質	炭水化物	食塩相当量	アレルギー食品 特定原材料7品目	
	kcal	g	g	g	g		
アントルメ	フルーツアントルメ	1144	14.6	65.1	128.6	0.9	卵、乳、小麦
	チョコアントルメ	1324	19.2	71.7	150.4	0.7	卵、乳、小麦
	TBロール	1441	21.9	92.7	131.4	0.7	卵、乳、小麦
	アーモンドロール	1681	21.6	105.5	161.3	1.0	卵、乳、小麦
デコレーションケーキ	フルーツ生デコレーション 5号	1974	22.4	121.0	2201.5	1.1	卵、乳、小麦
	フルーツ生デコレーション 6号	2916	34.1	177.0	300.2	1.7	卵、乳、小麦
	フルーツ生デコレーション 7号	3631	43.8	215.3	384.4	2.3	卵、乳、小麦
	チョコデコレーション 5号	2069	23.6	135.5	189.4	1.2	卵、乳、小麦
	チョコデコレーション 6号	2983	34.3	195.7	275.7	1.8	卵、乳、小麦
	ストロベリーケーキ 5号	1675	20.5	96.6	182.5	1.1	卵、乳、小麦
	ストロベリーケーキ 6号	2541	31.8	144.5	280.9	1.7	卵、乳、小麦
	おさるさんケーキ	2293	36.0	127.6	300.0	2.8	卵、乳、小麦
	パンダさんケーキ	2437	33.7	132.9	277.3	2.1	卵、乳、小麦
	KITTY&MIMMY スマイルケーキ	2858	30.5	190.6	265.5	1.6	卵、乳、小麦
	ポムポムプリンのかつろぎカフェ	2152	24.4	147.7	181.2	1.3	卵、乳、小麦
	店頭仕上げ苺のデコレーション 5号	2024	24.9	138.7	168.3	1.3	卵、乳、小麦
	店頭仕上げ苺のデコレーション 6号	2786	35.3	187.2	239.1	1.9	卵、乳、小麦
	店頭仕上げフルーツの森 4号	1460	16.6	89.9	129.3	0.9	卵、乳、小麦
	店頭仕上げフルーツの森 5号	2075	24.3	125.9	190.7	1.3	卵、乳、小麦
	店頭仕上げフルーツの森 6号	2876	34.7	172.6	271.6	1.9	卵、乳、小麦
	店頭仕上げフルーツの森 7号	3915	46.2	237.7	363.4	2.5	卵、乳、小麦
	店頭仕上げフルーツの森生チョコ 5号	2361	28.4	133.7	241.0	1.5	卵、乳、小麦
	店頭仕上げフルーツの森生チョコ 6号	3328	43.0	183.1	353.0	2.3	卵、乳、小麦
	店頭仕上げ苺のともだち5号	1907	24.0	129.2	161.5	1.3	卵、乳、小麦
	店頭仕上げ苺のともだち6号	2668	34.4	178.2	230.9	1.8	卵、乳、小麦
	店頭仕上げストロベリーガーデン 5号	1698	23.3	105.5	163.3	1.2	卵、乳、小麦
	店頭仕上げストロベリーガーデン 6号	2536	34.1	161.4	236.2	1.8	卵、乳、小麦
	店頭仕上げパーティーデコレーション(1	5947	69.3	377.5	589.7	3.7	卵、乳、小麦

※ 同製造ラインで「乳」を含む製品を生産しています。 ※※ 同製造ラインで「卵」を含む製品を生産しています。  
 ※※※ 同製造ラインで「小麦」を含む製品を生産しています。

商品名		カロリー	たん白質	脂質	炭水化物	食塩相当量	アレルギー食品 特定原材料7品目
		kcal	g	g	g	g	
どら焼き	どら焼き・小倉あん	224	4.8	2.3	46.4	0.1	卵、小麦 ※
	どら焼き・きざみ栗	224	4.8	2.3	46.4	0.1	卵、小麦 ※
	どら焼き・鳴門金時芋	223	4.1	2.2	47.0	0.1	卵、小麦 ※
まんじゅう	かりんとうまん	138	1.8	4.1	23.7	0.01	乳、小麦 ※※
	ごえんつつみ	148	1.9	2.8	28.7	0.1	卵、乳、小麦
蒸し菓子	月ごろも	175	2.9	5.9	27.8	0.3	卵、乳、小麦
	月ごろも 抹茶	176	3.0	5.9	27.6	0.3	卵、乳、小麦
カステラ	長崎カステラ (1切れ当たり)	116	2.8	1.9	21.8	0.1	卵、小麦 ※
	抹茶カステラ (1切れ当たり)	116	2.9	1.9	21.6	0.1	卵、小麦 ※
莓のケーキ	莓のケーキ	153	1.6	9.3	15.7	0.1	卵、乳、小麦
	瀬戸内レモンケーキ	153	1.4	9.2	16.2	0.1	卵、乳、小麦
どーナつ	くりーむどーナつ カスタード	238	2.5	11.6	31.0	0.5	卵、乳、小麦
	くりーむどーナつ チョコ	265	2.5	14.6	31.0	0.5	卵、乳、小麦

※ 同製造ラインで「乳」を含む製品を生産しています。 ※※ 同製造ラインで「卵」を含む製品を生産しています。

※※※ 同製造ラインで「小麦」を含む製品を生産しています。

商品名	カロリー	たん白質	脂質	炭水化物	食塩相当量	アレルギー食品 特定原材料7品目	
	kcal	g	g	g	g		
その他 洋菓子	フィナンシェ	171	2.5	11.8	13.7	0.1	卵、乳、小麦
	カフェダックワーズ	181	4.3	9.1	20.6	0.1	卵、乳、小麦
	レーズンサンド	228	2.3	14.5	22.2	0.1	卵、乳、小麦
	バウムクーヘン	207	3.5	12.1	21.0	0.2	卵、乳、小麦
	切り株バウム	2088	25.5	136.7	190.7	1.8	卵、乳、小麦
	アップルパイ	175	1.4	8.4	23.5	0.2	卵、乳、小麦
	マドレーヌ	177	2.0	10.7	18.1	0.2	卵、乳、小麦
	ふんわりブッセチーズクリーム	250	3.3	11.4	33.4	0.2	卵、乳、小麦
	ふんわりブッセカフェクリーム	250	3.2	11.4	33.6	0.2	卵、乳、小麦
	ふんわりブッセマロンクリーム	250	3.2	11.4	33.4	0.2	卵、乳、小麦
	ミルクケイク	1338	17.2	76.1	148.1	1.7	卵、乳、小麦
フルーツケイク	1450	17.9	75.4	177.8	1.7	卵、乳、小麦	
クッキー	とろけるクッキー・ハートホワイト (1枚当たり)	63	0.7	4.0	6.2	0.02	乳、小麦 ※※
	とろけるクッキー・ハートショコラ (1枚当たり)	63	0.7	4.0	6.2	0.02	乳、小麦 ※※
	とろけるクッキー・ホワイト (1枚当たり)	69	0.8	4.4	6.7	0.02	乳、小麦 ※※
	とろけるクッキー・ショコラ (1枚当たり)	69	0.8	4.3	6.7	0.02	乳、小麦 ※※

※ 同製造ラインで「乳」を含む製品を生産しています。 ※※ 同製造ラインで「卵」を含む製品を生産しています。

※※※ 同製造ラインで「小麦」を含む製品を生産しています。

商品名	カロリー	たん白質	脂質	炭水化物	食塩相当量	アレルギー食品 特定原材料7品目	
	kcal	g	g	g	g		
クリスマス ショート ケーキ類	クリスマス スクエア生ケーキ	648	9.3	35.0	74.5	0.6	卵、乳、小麦
	クリスマス スクエア生チョコケーキ	668	10.8	31.3	85.9	0.4	卵、乳、小麦
	クリスマス プチノエル・生	524	6.4	32.1	52.5	0.4	卵、乳、小麦
	クリスマス プチノエル・チョコ	530	7.6	27.9	62.3	0.3	卵、乳、小麦
	クリスマス サンタさんケーキ	265	2.9	14.5	31.0	0.2	卵、乳、小麦
	クリスマスダブルショコラ	348	5.4	21.2	34.5	0.2	卵、乳、小麦
	ハローキティ ショートケーキ	377	5.6	19.3	45.2	0.4	卵、乳、小麦
	ポムポムプリン チョコショートケーキ	417	6.6	19.9	53.0	0.2	卵、乳、小麦
	ツリーショート	364	5.1	17.1	48.1	0.3	卵、乳、小麦
	切り株ケーキ	455	5.5	28.0	45.5	0.2	卵、乳、小麦
	キャンドルスフレプリン	226	6.2	13.6	19.8	0.3	卵、乳、小麦
	クリスマス ミニ生デコ	575	6.5	29.3	54.3	0.4	卵、乳、小麦
デ コ レ ー シ ョ ン ケ ー キ	ノエルブラン5号	1807	23.8	116.8	167.0	1.2	卵、乳、小麦
	ノエルブラン6号	2769	35.3	183.5	246.9	1.8	卵、乳、小麦
	生デコレーション4号	1220	15.0	74.1	124.9	0.8	卵、乳、小麦
	生デコレーション5号	1795	22.2	107.6	186.5	1.2	卵、乳、小麦
	生デコレーション6号	2683	32.6	162.6	275.3	1.7	卵、乳、小麦
	フルーツ生デコレーション7号	3546	43.3	211.0	373.2	2.3	卵、乳、小麦
	生チョコデコレーション5号	1761	25.8	93.7	208.5	1.4	卵、乳、小麦
	チョコデコレーション5号	2264	22.8	152.4	200.7	1.3	卵、乳、小麦
	チョコデコレーション6号	3011	32.0	195.4	281.2	1.8	卵、乳、小麦
	スペシャルクリスマスケーキ4号	1499	22.7	79.4	175.2	1.2	卵、乳、小麦
	クリスマスフルーツタルト	1885	24.1	101.7	223.7	1.4	卵、乳、小麦
	KITTY&MIMMY 仲良しクリスマス	3058	38.0	189.6	302.2	2.1	卵、乳、小麦
	ポムポムプリン クリスマスパーティ	2218	28.8	128.0	238.3	1.3	卵、乳、小麦
	プレミアムノエルショコラ	1863	28.7	105.7	201.7	1.3	卵、乳、小麦
	ブッシュ・ド・ノエル	2316	31.5	127.4	260.8	1.1	卵、乳、小麦
	フロマージュノエル	2154	28.8	134.7	207.8	2.2	卵、乳、小麦
	クリスマススフレチーズケーキ	1439	33.4	82.8	140.1	2.5	卵、乳、小麦
	パーティーデコ(苺ケーキ)	303	4.0	17.4	33.1	0.2	卵、乳、小麦
	パーティーデコ(チョコムースケーキ)	430	6.2	25.7	44.1	0.3	卵、乳、小麦
	パーティーデコ(マロンケーキ)	318	4.6	17.1	37.3	0.2	卵、乳、小麦
パーティーデコ(ルビィチョコムースケーキ)	357	5.7	18.2	42.8	0.3	卵、乳、小麦	
ハーフ&ハーフ ホイップクリーム	919	11.2	56.0	93.5	0.6	卵、乳、小麦	
ハーフ&ハーフ チョコホイップクリーム	980	13.4	55.2	109.4	0.7	卵、乳、小麦	
クラシックノエル5号	2178	20.7	149.5	187.5	1.3	卵、乳、小麦	

※ 同製造ラインで「乳」を含む製品を生産しています。 ※※ 同製造ラインで「卵」を含む製品を生産しています。

※※※ 同製造ラインで「小麦」を含む製品を生産しています。